
СОРОКОТЯЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Білоцерківського району Київської області

(дев’ята сесія сільської ради сьомого скликання)

в и т я г  з р і ш е н н я  ^/МИРОНЮК О . А .
Д і я т и  з г і д н о

село Сорокотяги 08 лютого 2017 рок|ДК0Н0 ДАМЗ 8А

Про встановлення ставок акцизного податку з реалізації суб'єктами /  / /
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів на території Сорокотя^кт

сільської ради на 2017 рік

У зв’язку з прийняттям Закону України «Про внесення змін до Податкового кодексу 
України та деяких законодавчих актів України щодо податкової реформи» у частині встановлення 
фіксованих ставок єдиного податку для фізичних осіб-підприємців, які застосовують спрощену 
систему оподаткування, обліку та звітності, відповідно до пункту 293.2 статті 293 Податкового 
кодексу України, керуючись пунктом 24 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Сорокотязька сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити ставку акцизного податку з реалізованих суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів в розмірі 5 відсотків від їх вартості з урахуванням 
податку на додану вартість.

2. Особи -  суб’єкти господарювання роздрібної торгівлі, які здійснюють реалізацію 
підакцизних товарів, підлягають обов’язковій реєстрації як платники податку контролюючими 
органами за місцезнаходженням пункту продажу товарів не пізніше граничного терміну подання 
декларацій акцизного податку за місяць, в якому здійснюється господарська діяльність.

3. Особи -  суб’єкти господарювання роздрібної торгівлі, які здійснюють реалізацію 
підакцизних товарів, сплачують податок за місцем здійснення реалізації таких товарів.

4. Суми податку перераховуються до бюджету суб’єктом господарювання роздрібної 
торгівлі, який здійснює реалізацію підакцизних товарів, протягом 10 календарних днів, що 
настають за останнім днем відповідного граничного строку, передбаченого Податковим кодексом

країни для подання податкової декларації за місячний податковий період.

5. Це рішення набирає чинності діє протягом 2017 бюджетного року.

6. Рішення підлягає оприлюдненню в 10-ти денний термін з дня його прийняття.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії сільської ради з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин, екології та законності та комісію з питань 
планування бюджету, фінансів і цін .

Сільський голова

Згідно з оригіналом:
Секретар Сорокотязької сільської ради

№09-53

11
________ С Щ '

ГЛЯ В ШИ Т Т Я  З й л Л І З  
З Г І Д Н О  ж.іого 
ЗАШ0Ш*)<Вм

О.А.Василенко

Т . А .  Усенко
БІЛОЦЕРКІВСЬКА ОДПІ ГУ ДФС У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАС

2878/9 від 23.02.2017
" ' 4 1 I I I I I І I I I І І І І І І 1 1 I I I І І І І І І  II II  I I I І І І І І І І I I I І


